ricerca "SATURN", da svolgersi presso il Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione del 

Politecnico di Bari, riguardante l'incarico “Modellazione e sviluppo prototipale di algoritmi intelligenti 

a supporto delle attività di train di personale medico nell’ambito della neurochirurgia”, per un 

compenso di € 8.400,00 (euro ottomilaquattrocento/00) lordi, dalla durata di quattro mesi, con 

termine il 31/01/2024. Trattasi di attività pienamente coerente con l’attività di ricerca assegnata al 

dottorando. 

• Roberto Maria Scardigno – attività di collaborazione coordinata e continuativa nell'ambito del

[...]

Progetto di ricerca "SATURN", da svolgersi presso il Dipartimento di Ingegneria Elettrica e 

dell'Informazione del Politecnico di Bari, riguardante l'incarico “Progettazione, sviluppo prototipale 

e test su casi simulati di sistemi integrati basati su AR e VR in ambito neurochirurgico”, per un 

compenso di € 8.400,00 (euro ottomilaquattrocento/00) lordi, dalla durata di quattro mesi, con 

termine il 31/01/2024. Trattasi di attività pienamente coerente con l’attività di ricerca assegnata al 

dottorando. 

Il Coordinatore ha approvato per celerità tali richieste che porta a ratifica. Il Collegio unanime ratifica.